






REDNINGSLISTE FOR VERDIFULLT KIRKEINVENTAR

KA anbefaler alle kirkeiere å lage en redningsliste for inventar i tilfelle brann. Hvis det oppstår en brann i kirken er det mest sannsynlig brannvesenet som har mulighet til å redde ut gjenstander fra bygningen. Kirkeierne bør derfor på forhånd ha laget en kortfattet liste over nødvendig informasjon om det mest verdifulle inventaret i kirken, slik at brannvesenet kan bruke listen som veiviser i redningsarbeidet. Listen bør ikke være mer omfattende enn en A-4 side, hvor gjenstandene har et nummer, bilde, oppgitt størrelse, årstall, plassering i bygget og informasjon om eventuelle festeanordninger og lignende. På baksiden av listen bør det være en plantegning av kirken, hvor hver gjenstand er stedsmarkert med hvert sitt nummer. Denne listen bør ligge i brannboksen på utsiden av kirkebygget, slik at brannvesenet kan hente den ut sammen med nøklene. Det er viktig at brannvesenet kjenner til listen og plasseringene før en eventuell brann, gjennomgang med brannvesen kan f.eks gjøres på et tilsynsmøte.

Under følger eksempel på redningsliste for inventar, og plantegning hvor inventaret er avmerket.

Prioritering	Bilde	Gjenstand	Årstall	Størrelse	Plassering	Feste / Låseanordninger
1		Trefigur, middelalderen	1240	120 cm	Venstre vegg i kor ved vindu	Låst med hengelås, nøkkel finnes i brannboks
2		Trefigur, middelalderen	1284	80 cm	Høyre vegg i skipet ved inngangspartiet	Låst med hengelås, nøkkel finnes i brannboks
3		Alterskap, renessansen	1404	140 cm x 80 cm	Skip venstre side, mellom vindu en og to.	Henger på to oppheng som kan løses manuelt
4		3 trefigurer i monter, middelalder	1438	3 x 40 cm	Skip venstre side, ved siden av vindu to.	Plassert i låsbar monter, nøkkel finnes i brannboks
5		Døpefont i kleberstein, middelalder	1185	80 cm høy, 40 cm diameter	Inngang til koret på høyre side	Ingen festeanordning. Døpefonten er to-delt og tung
6		2 brudestoler i gyldenlær, barokken	1630	2 x 70 cm høy	I koret på høyre side, ved trapp til prekestol	Ingen festeanordninger. Høyre stol har løst ben.

Eksempelkirke

